
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS
DĖL ŽEMĖS SKLYPO, KADASTRO NR. 7970/0002:436, TRAKŲ R. 

SAV., SENŲJŲ TRAKŲ SEN., PABALIŲ K., DETALIOJO PLANO, REG. 
NR. T00078508, KOREGAVIMO TVIRTINIMO 

2024 m. spalio           d. Nr. P1E-

Trakai

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2 dalies 12 
punktu,  Lietuvos  Respublikos  teritorijų  planavimo įstatymo 27 straipsnio  4  ir  6  dalimis,  28 
straipsnio 9 dalimi, Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-
8 patvirtintų Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių 307, 310 ir 311 
punktais, 318.3 papunkčiu:

1. T v i r t i n u    žemės sklypo, kadastro Nr. 7970/0002:436, Trakų r. sav., Senųjų 
Trakų  sen.,  Pabalių  k.,  detaliojo  plano, reg.  Nr. T00078508,  koregavimą  (vandens  tiekimo 
gręžinio vietos pakeitimas).

2.    N u s t a t a u,  kad šis potvarkis ir juo patvirtintas teritorijų planavimo dokumentas  
įsigalioja kitą dieną po jo įregistravimo ir paskelbimo Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo 
dokumentų registre.

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Savivaldybės meras                  Andrius Šatevičius

Parengė
Trakų rajono savivaldybės vyriausiasis
architektas (skyriaus vedėjas)
Povilas Montvila
Architektūros ir žemės ūkio administravimo
skyriaus teritorijų planavimo specialistė
Audronė Rukšytė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto g.
33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2024-10-24 13:37:55)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL ŽEMĖS SKLYPO, KADASTRO NR.
7970/0002:436, TRAKŲ R. SAV., SENŲJŲ TRAKŲ
SEN., PABALIŲ K., DETALIOJO PLANO, REG.
NR. T00078508, KOREGAVIMO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-24 Nr. P1E-577

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Šatevičius, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-24 09:56:29 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-24 09:56:29 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-10 15:02:43–2025-01-09 15:02:43

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema (TRSA), DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-24 09:56:31 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-02-28 14:55:20–2025-02-27 14:55:20

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
10-24 13:37:55)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas 2024-10-24 13:37:55 atspausdino Audronė Rukšytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS
	POTVARKIS
	DĖL ŽEMĖS SKLYPO, KADASTRO NR. 7970/0002:436, TRAKŲ R. SAV., SENŲJŲ TRAKŲ SEN., PABALIŲ K., DETALIOJO PLANO, REG. NR. T00078508, KOREGAVIMO TVIRTINIMO


